Raimundus leuita qui hoc scripsit die e t  anno quo + supra. 

Appendix 2 

Example of a Charter of Recognition made to the Hospitallers of Vic 

Atxiu Capitular de Vic. Calaix 6, no. 75. (February 6, 1220) 

Notum sit cunctis quod ego Arnaldus, filius Lupeti de  Podio, rmgnosco 
corpus meum et  res meas uniuersas quas haheo e t  habiturus sum esse Sancti 
Ospitalis Iherosolimitani in manu e t  posse Guillelmi de Sancto Martino, pm- 
curatoris domus Ospitalis in Ausona. Et ipsum Ospitale suique fratres deffen- 
dant e t  manuteneant me e t  omnes res meas tanquam res suas proprias. E t  pro 
firma possessione corporis mei conuenio dare annuatim ipsi Ospitali snisque 
fratribus in festo Omnium Sanctorum unum par caponum quibus datis nichil 
aliud ipsum Ospitale suiqw fratres in me siue in rebus meis ultra meam uolun- 
tatem demandare attque exigere possin. Quod est factum viii idus febmarii, 
anno Domini MCCXVIIII. Sig+num Arnaldi, filii Lupeti de Podio. Sigfnum 
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Guiiielmi de Sancto Martino, procuratoris Ospitalis. Sig+num Bernardi de  Pa- 
racols. 

Sig+num Andree sacerdotis et publici ville Vici scriptons +. 
Johanes levita qui hoc scripsit die et anno quo + supra. 

Appendix 3 

Example of self-donation to the Hospitallers of Vic 

Arxiu Capitular de Vic. Calaix 6, no. 87. (August 12, 1234) 

Notum sit cunctis quod ego Bernardus de TrescoUe e t  uxor mea Feraria 
hona et libera uoluntate damus corpora nostra et infantes nostros et res nos- 
tras quas habemus et habuerimus Deo et Hospitali Sancti Iohannis Ierosolimi- 
tani in posse et manu fratris Guillelmi de Sancto Martino, comendatoris et 
pmcuratoris domus eiusdem Hospitalis in Uico et in Ausona. Ita quod nultum 
alium seniorem ualeamus reclamare nisi dictum Hospitale et comendatoris fra- 
tres eiusdem. Et nulla prescripcio temporum uel habitacio uiiiamm aut cinita- 
tum nel opidorum seu aliorum locorum nobis possit prodesse e t  dicto Hospitali 
suisque fratribus in aliquo obesse. Et pro firma nostrorum corporum et remm 
et infantum nostrorum possessione, promitimus dare in uita nostra in quolibet 
anno dicto Hospitali unum par caponum. Sed dictus Hospitale e t  suos comen- 
datores e t  fratres manuteneant e t  deffendant nos et omnes infantes e t  res nos- 
tras ut homines et res dicti Hospitaiis et eorum proprias. Quod est ' factum 
pridie idus augusti, anno Domini MCCXXX quarto. Sig+num Berengarii de 
TrescoUe. Sig+num Ferarie uxoris eius, nos qui predicta facimus et firmamus. 
Sig+num Ferarii de  Saniars. Sig+num Petri Tixedor, testium huius rei.